[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 24.09. 2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	185

	Об экспертном заключении  правового департамента Администрации Приморского края от  24.07.2014 № 579-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2012 № 293-НПА «О Положении «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 31.07.2014 № 69-НПА)

Рассмотрев и обсудив экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от  24.07.2014 № 579-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2012 № 293-НПА «О Положении «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 31.07.2014 № 69-НПА) и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласиться с экспертным заключением правового департамента Администрации Приморского края от  24.07.2014 № 579-эз на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2012 № 293-НПА «О Положении «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 31.07.2014 № 69-НПА).
2. Комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести на заседание Думы района проект решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2012 № 293-НПА «О Положении «О порядке размещения сведений о доходах, расходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 31.07.2014 № 69-НПА).

3. Направить настоящее решение в правовой департамент Администрации Приморского края.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

        И.В.Гладких